СОВЕТ

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28 декабря 2024 года № 54

О ремонте автомобильных дорог в границах

населенных пунктов Краснозвездинского

муниципального образования в 2025 году

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Саратовской

области от 30 сентября 2014 года № 108-ЗСО «О вопросах местного значения

сельских поселений Саратовской области», Уставом Краснозвездинского

муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской

области, Совет Краснозвездинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать администрации Краснозвездинского муниципального

образования осуществить ремонт дорожного покрытия в 2025 году на следующих

улицах:

- часть ул. Молодежной с. Лопатино за счет средств областной субсидии;

- часть ул. Советской с. Красная Звезда за счет средств местного бюджета.

2. Настоящее решение обнародовать 28 декабря 2024 года в установленном

порядке и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.